平成３０年 11 月２７日

各  位

九州住宅保証株式会社

業務時間変更について（お知らせ）

皆さま方には、日頃から大変お世話になっております。

さて、弊社におきましては、社内研修のため勝手ながら

業務時間を下記のとおり変更致します。

ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承下さいますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

記

【変更日時】

平成３０年１２月５日（水）

９時～12 時、13 時～１５時（窓口受付）

   北九州支店については

   ９時～１２時（窓口受付）となります

以  上